
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  607 DEL 31/05/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
BILANCIO DI ESERCIZIO 2021 – APPROVAZIONE 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. David Turello 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  607 del 31/05/2022 
 

Atto n. 607 del 31/05/2022  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: BILANCIO DI ESERCIZIO 2021 – APPROVAZIONE 
 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 606 del 27/05/2022con il quale, per le 
motivazioni ivi indicate che si intendono integralmente richiamate, è stato 
approvato, in via preliminare, il “Bilancio d’esercizio 2021”; 
 
TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 52 della L.R. 22/2019, il suddetto 
decreto è stato trasmesso, per l’acquisizione del parere di competenza, al 
Collegio Sindacale con nota prot. n. 88316 del 27/05/2002; 
 
PRESO ATTO che il Collegio Sindacale, riunitosi in data 31/05/2022, ha 
espresso parere favorevole al Bilancio d’esercizio 2021 così come approvato 
con il decreto 606/2022 sopra richiamato, con la relazione allegata al presente 
atto come parte integrante; 
 
RITENUTO opportuno approvare in via definitiva il Bilancio d’esercizio 2021, 
integrando il documento già approvato con il sopra richiamato decreto 
606/2022, composto dagli allegati 1, 2 e 3, con l’estratto del verbale della 
seduta del 31/05/2021 del Collegio contenente la relazione al Bilancio 
d’esercizio 2021 con il parere favorevole espresso; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Gestione Risorse Economico 
Finanziarie nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 
amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 
dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 
a cura del Responsabile del Procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 
competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di approvare in via definitiva il Bilancio d’esercizio 2021 allegato quale 
parte integrante del presente atto, così come composto dagli allegati 1, 2 
e 3, conformi agli allegati di cui al decreto 606/2022; 

 
2. di allegare, altresì come parte integrante al presente atto, l’estratto del 

verbale del Collegio Sindacale della seduta del 31 maggio 2022 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  607 del 31/05/2022 
 

Atto n. 607 del 31/05/2022  Pag. 3 di 3  

contenente la relazione al Bilancio d’esercizio 2021, con il parere 
favorevole espresso; 
 

3. di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Centrale Salute, 
Politiche Sociali e disabilità, all’Azienda Regionale di Coordinamento, 
all’Organismo Indipendente di Valutazione e al Collegio sindacale. 

 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. David Turello 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

1 Relazione Collegio sindacale.pdf 

2 All. 1 bilancio 2021.pdf 

3 All. 3  mod ce covid asufc bilancio 21.pdf 

4 All. 2 relazione sulla gestione 2021.pdf 

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 607 del 31/05/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 31/05/2022 12:45:43
IMPRONTA: 904C0DB17A7B5AD0E596CA17401E48567E564124EFD80C6530AA17E490D49BE5
          7E564124EFD80C6530AA17E490D49BE5D2E7AE05D034115044B4D1D12A557636
          D2E7AE05D034115044B4D1D12A55763601D31859C0BB9A33E34B0B78F1739861
          01D31859C0BB9A33E34B0B78F17398613203138B172B08E86194AB17FAE73AB0

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 31/05/2022 12:56:20
IMPRONTA: 5B9319F32D2DF90C9D6830FBE855B2D80C654E5D63F612EA8AB55544B3186CC3
          0C654E5D63F612EA8AB55544B3186CC3965265E89A0E9011E872BFE1ABDA2ED4
          965265E89A0E9011E872BFE1ABDA2ED49D76659515E0BEBEB5CA289F4D048305
          9D76659515E0BEBEB5CA289F4D048305CA1D91CB450F771E1CEEF6A56A044400

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 31/05/2022 13:07:07
IMPRONTA: 28B7027CD5A831A621210B99BE5EDC9FAC703FA6C45A28B837678B5774FD2DA2
          AC703FA6C45A28B837678B5774FD2DA276FB8613470A02C9D8F4EFE45FFFC7E2
          76FB8613470A02C9D8F4EFE45FFFC7E2E3A67FE67E4C58A6AD6FDFC09929AF60
          E3A67FE67E4C58A6AD6FDFC09929AF60AE15DA10729CC5BD9845172FCB93E983

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 31/05/2022 13:20:46
IMPRONTA: 5E3AAEB9B1E243BDF2827B7B1BEF20C62B147D486A24C9C2D7F7D51534B9B82E
          2B147D486A24C9C2D7F7D51534B9B82EF2B6C49B2B938B8A654566C927BEFC4B
          F2B6C49B2B938B8A654566C927BEFC4B3D67002DDBFF34CACD1E4B56A481B6FB
          3D67002DDBFF34CACD1E4B56A481B6FB4BF3F6B05DC2A85234541B5A3A6B02BB


